Gara internazionale FIS NJR
RIESENTORLAUF
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS Senoner R. ITA STRECKENNAME Piz Sella
SCHIEDRICHTER Rearick s. USA START 2230 m
ZIEL 1928 m
RENNLEITER Senoner M. ITA HOEHENDIFFERENZ 302 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11824/11/15
11824/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER Goller KH ITA Perathoner u. ITA
VORLAUFER - A - Ciechi . ITA - A - Ploner N. ITA
- B - Thaler S. ITA - B - Runggaldier J. ITA
- C - Plieger H. ITA - C - Nogler Kostner D ITA
ANZAHL DER TORE 43 42 42 41
STARTZEIT 9.30 12.15
WETTER: Wolken SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -10°C Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 30.93 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZET ZET END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
DAMEN
1 8 6536213 CASHMAN Keely 1999 USA 1'03.98 1'04.93 2'08.91 0.00
2 5 6295142 KAUFMANN Ines 1999 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 1'03.77 1'05.61 2'09.38 3.68
3 18 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 1'05.03 1'04.86 2'09.89 7.68
4 1 6295509 GIORDANO Flavia Diletta 2001 ITA (CAM SAI NAPOLI ) 1'04.99 1'05.14 2'10.13 9.56
5 14 6295598 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.81 1'05.34 2'10.15 9.72
6 27 6295595 PELLIZZARI Jamie-Lee 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.99 1'05.48 2'10.47 12.22
7 3 6295558 MAZZOLENI Camilla 2001 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'04.89 1'05.65 2'10.54 12.77
8 11 6536179 TALBOT Nellie Rose 1999 USA 1'04.81 1'06.06 2'10.87 15.36
9 20 6536432 HALL Emma 2000 USA 1'04.46 1'06.53 2'10.99 16.30
10 19 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN 1'06.26 1'05.11 2'11.37 19.27
11 24 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'06.28 1'05.66 2'11.94 23.74
12 12 6536583 PROFFIT Ainsley 2001 USA 1'05.71 1'06.58 2'12.29 26.48
13 2 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA TRAININGSZEN ) 1'05.65 1'06.80 2'12.45 27.74
14 21 6536579 HOLM Olivia 2001 USA 1'07.14 1'05.60 2'12.74 30.01
15 30 6295879 INSAM Denise 2002 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'06.41 1'06.38 2'12.79 30.40
16 33 6295658 DE VITO Nicol 2001 ITA (TN FIEMME SKI T ) 1'06.04 1'07.14 2'13.18 33.46
17 13 6536470 KEARING Emma 2000 USA 1'06.79 1'06.59 2'13.38 35.02
18 25 6295296 RUNGGALDIER Tatjana 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'07.08 1'06.84 2'13.92 39.25
19 17 6295155 MAYR Lea 1999 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'05.90 1'08.64 2'14.54 4411
20 22 6295615 PRANTL Nadine 2001 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'08.53 1'07.78 2'16.31 57.98
21 36 6295621 KUPPELWIESER Lisa 2001 ITA (AA SPORTCLUBMER ) 1'09.62 1'09.10 2'18.72 76.86
22 35 6295789 BELLAPIANTA Gaia 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'09.36 1'09.40 2'18.76 77.17
23 42 6295796 BRAITO Federica 2002 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'09.22 1'11.55 2'20.77 92.92
24 46 6295939 RENZINI Lucia 2002 ITA (AA ASC HAFLING ) 1'10.17 1'10.68 2'20.85 93.55
25 47 255435 SIGURDARDOTTIR Agla Jona 2000 ISL 1'12.81 1'13.68 2'26.49 137.74
26 41 6295852 VITALI Olivia 2002 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'12.25 1'14.55 2'26.80 140.17
27 50 255423 GISLADOTTIR Halldora 2000 ISL 1'20.44 1'17.35 2'37.79 226.27
28 49 255443 MAGNUSDOTTIR Astridur 2001 ISL 1'23.34 1'26.21 2'49.55 318.41
NICHT AM START 1. LAUF 4
23 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA LADINIA ALTA )
32 6295114 GOLLER Nadia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF )
40 6295871 ASCANIO Marta 2002 ITA (CAM SAI NAPOLI )
12-01-2019 / Wolkenstein - Piz Sella (ITA) ITA6556.967 R8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NR

6295844

6536396
6295408
435421
255424

6295657
6295106
6295312
6295143
6295536
6536479
6295426
6295101
56532
56481
56558
6295560
206918
6295646

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ZORZI Federica
NICHT IM ZIEL

WILKINSON  Alix
FRENADEMEZ Emmi
PIEPRZAK Karolina
SVEINBJORNSDOTTIR Vigdis

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

FELICETTI Giorgia
RUSTIGHI Asia Cheyenne
KERSCHBAUMER Sofia
GUMMERER Lea
PEDEVILLA Ellen

ROWE Sarah

DALLA COSTA Noemi
DANDER Elisabeth
KLINGENSCHMID Melanie
OBERDANNER Sophia
SCHERNTHANER Nina
CECCON Nicole
DAUSTER Katharina
BONAZZI Chiara

DISQUALIFIZIERT

12-01-2019 / Wolkenstein - Piz Sella (ITA)

2002

1. LAUF

2000
2000
2000
2000

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

2001
1999
2000
1999
2001
2000
2000
1999
2000
1999
2001
2001
2001
2001

2. LAUF

NAT

ITA (TN
4

USA
ITA (AA
POL

ISL

0
0
14

ITA (TN
ITA (TN
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
USA
ITA (AA
ITA (AA
AUT
AUT
AUT
ITA (TN
GER
ITA (AA

0

FIEMME SKI T

LADINIA ALTA

FIEMME SKI T
SPORT CAMPIG
GARDENA RAIF
ASC TZ UEBER
LADINIA ALTA

KRONPLATZ SK
GARDENA RAIF

ALTIPIANI  SK

GARDENA RAIF

)

)

ZEIT
1.LAUF

Der Technische
Senoner

ZEIT
2.LAUF

Delegierte

R.

(ITA)
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ZEIT
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PUNKTE
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PUNKTE
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Gara internazionale FIS NJR

RIESENTORLAUF

OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS Senoner R. ITA STRECKENNAME Piz Sella
SCHIEDRICHTER Rearick s. USA START 2230 m
ZIEL 1928 m
RENNLEITER Senoner M. ITA HOEHENDIFFERENZ 302 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11824/11/15
11824/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER Goller KH ITA Perathoner u. ITA
VORLAUFER - A - Ciechi . ITA - A - Ploner N. ITA
- B - Thaler S. ITA - B - Runggaldier J. ITA
- C - Plieger H. ITA - C - Nogler Kostner D ITA
ANZAHL DER TORE 43 42 42 41
STARTZEIT 9.30 12.15
WETTER: Wolken SCHNEE:Kompakt TEMPERATUR S: -10°C Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 33.97 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1010
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
HERREN
1 62 6532347 DILLING Jacob 1999 USA 1'03.00 1'02.76 2'05.76 0.00
2 65 6293897 SENONER Aaron 2001 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.71 1'03.37 2'06.08 2,57
3 73 6532584 UNDERHILL Bradshaw 2000 USA 1'02.69 1'03.62 2'06.31 4.42
4 61 6293396 LUNGER Aron 2000 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'02.65 1'03.68 2'06.33 458
58 6532790 NELSON Isaiah 2001 USA 1'02.40 1'03.93 2'06.33 458
6 51 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA (TN FIEMME SKI T ) 1'02.66 1'04.04 2'06.70 7.55
7 67 6532882 PERKINS Tanner 2001 USA 1'02.60 1'04.32 2'06.92 9.32
8 59 6532803 MILLER Max 2001 USA 1'02.55 1'04.78 2'07.33 12.61
9 69 6293399 PICININI  Luca 2000 ITA (CAE CUS PARMA ) 1'03.25 1'04.15 2'07.40 13.17
10 52 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'03.16 1'04.39 2'07.55 14.38
11 63 110420 LEON Diego 1999 CHI 1'02.72 1'04.94 2'07.66 15.26
12 99 6294221 DEMEZ Sebastian 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'03.65 1'04.14 2'07.79 16.30
13 78 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'03.63 1'04.26 2'07.89 17.11
14 98 6294218 COMPLOJ Matthias 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.04 1'04.09 2'08.13 19.03
15 71 30422 VALLECILLO Juan Pablo 1999 ARG 1'03.83 1'04.63 2'08.46 21.68
16 74 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'03.99 1'04.80 2'08.79 24.33
17 103 6293887 OBERHAMMER Michael 2001 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'04.63 1'04.34 2'08.97 25.78
18 83 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA (AA ASV VIGILIOC ) 1'04.01 1'05.13 2'09.14 27.15
19 82 6293837 PLANOETSCHER Gabiriel 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'04.67 1'04.48 2'09.15 27.23
20 72 6293821 CAROSINI Matteo 2001 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'04.62 1'04.60 2'09.22 27.79
21 88 6293198 PERATHONER Pauli 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.57 1'04.77 2'09.34 28.75
22 77 110400 HOLSCHER Kay 1998 CHI 1'03.43 1'05.99 2'09.42 29.39
23 89 6294141 PARTH Max 2002 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 1'04.60 1'04.88 2'09.48 29.88
24 53 6293609 GRAMM Lukas 2000 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'04.14 1'05.36 2'09.50 30.04
25 81 6293833 LANTSCHNER David 2001 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 1'04.72 1'05.30 2'10.02 34.21
26 93 6533011 GILLIS Daniel 2002 USA 1'04.99 1'05.04 2'10.03 34.29
27 131 6292854 SAVEGNAGO Gianmaria 1998 ITA (TN FIEMME SKI T ) 1'05.33 1'05.03 2'10.36 36.94
28 90 6294219 MALSINER Max 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'04.84 1'05.81 2'10.65 39.27
29 95 6293793 GOTTARDI Alessio 2001 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'05.15 1'05.53 2'10.68 39.51
30 96 6293796 ZANINI Herman 2001 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'05.15 1'05.83 2'10.98 41.92
31 101 54736 KIRCHEBNER Kevin 2002 AUT 1'05.44 1'05.65 2'11.09 42.81
32 110 6294229 BERNARDI Jacopo 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'05.51 1'05.68 2'11.19 43.61
33 105 6293804 STANGL Simon 2001 ITA (AA ASI PANCRAZI ) 1'05.53 1'05.95 2'11.48 45,94
34 86 6293888 BRERA Roberto 2001 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'05.58 1'06.22 2'11.80 48.51
12-01-2019 / Wolkenstein - Piz Sella (ITA) ITA1627.967 R8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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RANG STA CODE

NR NR

35 128
36 106
37 139
38 122
39 104
40 94
41 154
42 118
43 116
44 109
45 144
46 75
47 124
48 123
49 79
50 120
51 115
52 148
53 132
54 153
55 133
56 147
57 141
58 130
59 117
60 129
61 157
62 150
63 156
64 149
65 151

6294210
6293395
6294217
54728
6293758
6294169
250411
6293966
6293798
6293461
6294291
6293333
54722
6293985
6293601
6293790
6294275
6294288
6293508
6294290
6293334
6294404
6293916
6293835
6294328
6294005
250459
6294190
250450
6294426
6294245

54 6532793
60 6292790
66 6293150
70 6532592
76 6293893
91 6294204
92 6293564
100 6293834
107 6293836
111 6533050
112 6294211
113 6293940
125 6293933
142 6293964
145 6294289
152 400352
155 250420

68 6293570
87 6293518

55 6293199
56 54605
57 54532
64 6293437
80 6293977
84 6293644
85 54658
97 6294160

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PLANCKER Alan 2002
PALMA Marc 2000
COMPLOJ Rene 2002
KLAMMER Fabian 2002
SLOMP Marco 2001
PLATTNER Manuel 2002
THORDARSON Georg Fannar 1999
CODALONGA Paul 2001
IORI Lorenzo 2001
CORRADIN Marcello 2000
VIVIANI  Alessandro 2002
BELLANTE Manuel 1999
RIESER Marcel 2002
GASPERETTI Mattia 2001
KROELL Raphael 2000
DEVILLE Alberto 2001
MATTIOLI Daniel 2002
ARMARI Tommaso 2002
FURLAN Lorenzo 2000
STANCHINA Cristian 2002
MORBIN Enrico 1999
PIAZZI Luca 2002
STABLUM Tommaso 2001
HENNICKEN Aaron 2001
ZUECH Sebastian 2002
VICENZI Simon 2001
GUDMUNDSSON Gauti 2002
QUTUM Mohammad Nabil 2002
GARDARSSON Jon Hakon 2002
ANDERGASSEN Rene' 2002
OCCOFFER Leonardo 2002

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF
SMITH Jack 2001
KNOLLSEISEN Tobias 1998
CODINI Federico 1999
RITCHIE Benjamin 2000
PLANCKER David 2001
PEINTNER Andrae 2002
KNEISSL Noah 2000
GASSLITTER Johannes 2001
LARCHER Maximilian 2001
RICHEDA Nicolas 2002
LOCHMANN Niki 2002
DAZ Martino 2001
BRUTI Filippo 2001
BARBIERI Alessio 2001
LION Tommaso 2002
BESSELAAR Tobias 2002
TRAUSTASON Tandri Snaer 2000

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

HALLER Simon 2000
EGGER Dominik 2000

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
CASON Mattia 1999
TRAPL Sebastian 2000
SCHMIDT Alexander 1999
COLLINI  Filippo 2000
SANTACROCE Francesco 2001
WEISSENSTEINER Philipp 2000
GAGLIANO David 2001
MERANER Thomas 2002
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ZEIT
1.LAUF

1'05.32
1'05.91
1'05.72
1'05.91
1'04.93
1'06.41
1'06.31
1'05.86
1'06.56
1'06.33
1'06.12
1'06.36
1'07.49
1'06.60
1'06.16
1'06.83
1'08.55
1'07.52
1'07.17
1'07.55
1'08.08
1'07.73
1'08.29
1'08.84
1'09.69
1'09.45
1'09.76
1'12.02
1'12.60
1'18.95
1'11.48

ZEIT
2.LAUF

1'06.56
1'06.35
1'06.60
1'06.55
1'07.80
1'06.58
1'06.93
1'07.76
1'07.13
1'07.40
1'07.62
1'07.42
1'06.40
1'07.47
1'07.98
1'07.61
1'06.97
1'08.14
1'08.60
1'08.81
1'08.36
1'08.93
1'08.41
1'09.21
1'09.01
1'09.26
1'09.96
1'12.22
1'12.84
1'07.86
1'25.40

END
ZEIT

2'11.88
2'12.26
2'12.32
2'12.46
2'12.73
2'12.99
2'13.24
2'13.62
2'13.69
2'13.73
2'13.74
2'13.78
2'13.89
2'14.07
2'14.14
2'14.44
2'15.52
2'15.66
2'15.77
2'16.36
2'16.44
2'16.66
2'16.70
2'18.05
2'18.70
2'18.71
2'19.72
2'24.24
2'25.44
2'26.81
2'36.88

F=1010
RENN
PUNKTE

49.15
52.20
52.68
53.81
55.98
58.07
60.07
63.13
63.69
64.01
64.09
64.41
65.29
66.74
67.30
69.71
78.38
79.51
80.39
85.13
85.77
87.54
87.86
98.70
103.92
104.00
112.12
148.42
158.05
169.06
249.93

ITA1627.967

PUNKTE

R8/2
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RANG STA
NR

114
119
121
126
127
134
138
143
146

136

CODE
NR

6293631
6294223
6293629
6533046
6294053
6294216
6293840
6293811
6294220

6293761

TEILNEHMER

NAME + VORNAME

FONTANIVE Giacomo 2000
AUER Benjamin 2002
PAPA Nicolo' 2000
PARAZETTE Oliver 2002
FOCHER Lorenzo 2001
BONATO Rene 2002
DELLANTONIO Tommaso 2001
PATTANARO Ezio 2001
CIARLITTI  lacopo 2002

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

DELPERO Alberto 2001
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